
 
 
 
 
 
 

__________________________________________________________________________________ 
E-mail:camaracolatina@veloxmail.com.br                                                           Telefax: 27 3722-344        
Caixa Postal 242 – Colatina/ES -CEP: 29.700-220  

1 

ADJUDICAÇÃO 

 

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 001/2010 
 

Em conformidade com a Ata datada de 16/06/2010, ADJUDICO O OBJETO LICITADO no 

processo licitatório na modalidade de PREGÃO PRESENCIAL Nº.001/2010, com o tipo de 

julgamento MENOR PREÇO UNITÁRIO (POR SESSÃO), que tem por objeto a 

CAPTAÇÃO E TRANSMISSÃO, AO VIVO, EM TV ABERTA DAS SESSÕES 

ORDINÁRIAS, EXTRAORDINÁRIAS E SOLENES DA CÂMARA MUNICIPAL DE 

COLATINA/ES, pelo valor unitário por sessão de R$ 2000,00 (Dois mil reais), a favor da 

FUNDAÇÃO EDUCATIVA E CULTURAL DO VALE DO RIO DOCE (FUNVALE), visto 

não ter havido RECUSA EXPRESSA DE RECURSO. 

 

Encaminhe-se o processo ao Senhor Presidente para a Homologação. 

 

Câmara Municipal de Colatina 

 

Em 16 de Julho de 2010. 

 

 

EDILEUZA MARIA LAIA 

Pregoeira 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 
 
 
 
 

__________________________________________________________________________________ 
E-mail:camaracolatina@veloxmail.com.br                                                           Telefax: 27 3722-344        
Caixa Postal 242 – Colatina/ES -CEP: 29.700-220  

2 

HOMOLOGAÇÃO 

 

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 001/2010 
 

O Senhor Sérgio Meneguelli, Presidente da Câmara Municipal de Colatina, torna público para 

conhecimento de todos os interessados que em conformidade com o parecer da Senhora 

Pregoeira e da Equipe de Apoio, na Ata de Abertura, HOMOLOGA O PROCESSO 

LICITATÓRIO NA MODALIDADE PREGÃO PRESENCIAL Nº.001/2010, com o tipo de 

julgamento MENOR PREÇO UNITÁRIO (POR SESSÃO), para a CAPTAÇÃO E 

TRANSMISSÃO, AO VIVO, EM TV ABERTA, DAS SESSÕES ORDINÁRIAS, 

EXTRAORDINÁRIAS E SOLENES DA CÂMARA MUNICIPAL DE COLATINA/ES, que 

teve como vencedora no certame a FUNDAÇÃO EDUCATIVA E CULTURAL DO VALE 

DO RIO DOCE (FUNVALE), com adjudicação do objeto em seu favor, no valor unitário por 

sessão de R$ 2.000,00 (Dois mil reais). 

 

Câmara Municipal de Colatina 

 

Em 16 de junho de 2.010. 

 

 

SÉRGIO MENEGUELLI 

Presidente 


